

**Årsredovisning**  
för  
**Göta lastvagnar AB**  
559131-2458

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benjamin Akram Rostam, Styrelseledamot  
2025-01-14

Styrelsen för Göta lastvagnar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning och inköp av begagnade lastbilar och entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	16 754	10 568	14 693	15 719
Resultat efter finansiella poster	1 315	1 644	661	663
Soliditet (%)	59,3	44,2	52,3	22,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av en ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 346 245	965 818	<b>2 362 063</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		965 818	-965 818	<b>0</b>
Årets resultat			763 984	<b>763 984</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 312 063</b>	<b>763 984</b>	<b>3 126 047</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 312 063
årets vinst	763 984
	<b>3 076 047</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 076 047
	<b>3 076 047</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 754 308	10 567 741
Övriga rörelseintäkter		236 008	20 489
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 990 316</b>	<b>10 588 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 015 892	-7 221 446
Övriga externa kostnader		-830 198	-1 120 443
Personalkostnader	2	-641 156	-599 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 380	0
Övriga rörelsekostnader		-2 941	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 644 567</b>	<b>-8 941 412</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 345 749</b>	<b>1 646 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 167	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 098	-3 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 931</b>	<b>-3 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 314 818</b>	<b>1 643 679</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-340 000</b>	<b>-410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>974 818</b>	<b>1 233 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 834	-267 861
<b>Årets resultat</b>		<b>763 984</b>	<b>965 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 037 124	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 037 124</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	17 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 037 124</b>	<b>17 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 610 000	3 930 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 610 000</b>	<b>3 930 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 325 680	827 500
Övriga fordringar		676 083	1 272 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 667	63 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 018 430</b>	<b>2 163 478</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 445	566 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 445</b>	<b>566 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 686 875</b>	<b>6 659 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 723 999</b>	<b>6 676 622</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 312 063	1 346 245
Årets resultat		763 984	965 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 076 047</b>	<b>2 312 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 126 047</b>	<b>2 362 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 083 000	743 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 083 000</b>	<b>743 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		309 510	773 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>309 510</b>	<b>773 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101 315	14 516
Skatteskulder		157 116	111 799
Övriga skulder		1 621 594	2 540 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 417	131 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 205 442</b>	<b>2 798 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 723 999</b>	<b>6 676 622</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 191 504	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 191 504</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-154 380	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 380</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 037 124</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	309 510	773 000
	<b>309 510</b>	<b>773 000</b>

Göta lastvagnar AB  
Org.nr 559131-2458

7 (7)

Göteborg 2025-01-10

*Benjamin Akram Rostam*  
Benjamin Akram Rostam

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-13

*Patrik Högström*  
Patrik Högström  
Auktoriserad revisor
